

Offerta Economica relativa a

Descrizione fornitura di n.3 apparati per la filtrazione di acqua marina e relativi accessori nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Progetto NBFC
RdO nr. 3759851

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE - O.G.S.		
Ufficio	SEZ. RICERCA OCEANOGRAFIA OCE		
Codice fiscale	00055590327	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Borgo grotta gigante 42c sgonico		
Città	Sgonico		
Recapito telefonico	0402140331		
Email	ATARANTINO@OGS.TRIESTE.IT		
Punto ordinante	PAOLA DELNEGRO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

CRAMI GROUP SRL

Partita IVA

06761750154

Tipologia societaria

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	7538,80

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

OFFERTA

Numero : 23352/REV/TR	Spett.	PF010
valida fino al : 18/09/2023		
Imballo : compreso	IST.NAZ.OCEAN.E GEOF.SP. - OGS	
Spedizione : a mezzo ns.	C.A. DR.SSA VALENTINA TIRELLI	
Resa : f.co Vs. magazzino	Via Auguste Piccard, 54	
Pagamento : 30 gg.R.D.	34151 TRIESTE (TS)	
Consegna : 30/40 gg.d.r.o.	E-mail: vtirelli@ogs.it	
Vs. Nr. tel.: 040 2249726		

Vs.riferim.	Ns. riferim.	Data
Rdo mail del 7/6/23	DR.RICCOBONI/tr	08/06/2023

CODICE	DESCRIZIONE			PREZZO
247340	Rampa base Speedflow a 4 posti in acciaio inox AISI 316 e maniglie laterali in lega leggera di alluminio grigio, completa di porta gomma per tubi da 8-12-16 mm all'uscita filtrato, lunghezza 560 mm, profondità 160 mm e altezza 100. Munita di certificato CE. PREZZO Cad. € 590,00	x 3	€	1.770,00
22548R	Recipiente in PP per il filtrato, capacità 4 lt, con valvola troppo pieno e tubo di scarico alla base PREZZO Cad. € 194,00	x 3	€	582,00
249325	Colonna RA-S2 universale in acciaio INOX a forma di fungo con interno lucidato, munito di guarnizione in PTFE e disco rimovibile in acciaio inox sinterizzato Ø 40 mm. Per bicchieri di filtrazione con membrane da Ø 47 o Ø 50mm. PREZZO Cad. € 180,00	x 8	€	1.440,00
249120	Bicchieri in vetro – da 300 ml, graduato ogni 50 ml - autoclavabile ø 47 mm PREZZO Cad. € 192,00	x 8	€	1.536,00
249170	Pinza anodizzata blu per i bicchieri sopra descritti, tranne per il bicchiere da 100 ml e 250 ml in acciaio inox. PREZZO Cad. € 77,00	x 8	€	616,00
249304	Colonna RA-E in acciaio INOX a forma di fungo con interno lucidato a specchio, per bicchieri con membrane Ø 25 mm munita di rubinetto di intercettazione del vuoto o cambio di direzione del flusso PREZZO Cad. € 196,00	x 4	€	784,00
245111	Bicchiere in vetro da 15 ml, graduato ogni 1 ml PREZZO Cad. € 137,00	x 4	€	548,00
245113	Pinza anodizzata blu per diam. 25 mm PREZZO Cad. € 60,00	x 4	€	240,00
245318	PR-47 Prefiltro in vetro, completo di disco sinterizzato inox Ø 41 mm e pinza di tenuta PREZZO Cad € 312,00	x 2	€	624,00

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO
07104	Tubo da vuoto in silicone Ø 8x15 PREZZO Cad. € 24,00	x 8 € 192,00

		€ 8.332,00
	Sconto a Voi riservato 10%	€ 833,20

		€ 7.498,80
	Spese di spedizione	€ 40,00

	TOTALE	€ 7.538,80 +IVA
		=====

Prodotti fabbricati in unità produttiva certificata ISO 9001:2015

GARANZIA:

1 anno, parti consumabili escluse.

Comprende l'apparecchiatura o parti di essa e prevede l'eliminazione del difetto con la riparazione o la sostituzione dei componenti difettosi. La mano d'opera è compresa.

Il trasporto di andata e ritorno del pezzo è a carico del cliente.

La manomissione dell'apparecchio fa decadere la garanzia automaticamente.

Ringraziamo sentitamente per averci interpellato e restiamo a completa

Vs. disposizione per qualsiasi chiarimento in merito.

Distinti saluti.

CRAMI Group srl

N.B.: Si prega spedire gli ordini a: segreteria@crami.it oppure claudia@crami.it